深圳市骏成国际货运代理有限公司：

深圳湾关海关

你单位申报的货物（报关单号000000001461437773）于2018-07-10业经通关无纸化放行，请及时办理后续海关手
续。

2018年07月10日

特此通知。

预录入编号： 海关编号：

出口口岸 备案号 出口日期 申报日期

收发货人 运输方式 运输工具名称 提运单号

生产销售单位 贸易方式 征免性质 结汇方式

许可证号 运抵国（地区） 指运港 境内货源地

批准文号 成交方式 运费 保费 杂费

合同协议号 件数 包装种类 毛重（千克） 净重（千克）

集装箱号 随附单证 生产厂家

项号 商品名称、规格型号 数量及单位 最终目的国( 地区) 单价 币制

(5345)
20180710

深圳市东泰友邦投资有限公司

深圳湾关
(440316117Q)

/5100422052825 9880936951

一般征税一般贸易深圳市东泰友邦投资有限公司
(440316117Q)

(122)
马来西亚

(122)
马来西亚 深圳特区

FOB

2 纸箱 19.32 18.48SZDMZ1807091

公路运输

534520180456249267

(0110) (101)

(44031)

1 模块/4|2|收音机的主要接收配件用| 5.6500 美元（马来西亚）3780个

兹申明，以上通知由我公司根据海关电子回执打印，保证准确无讹。

深圳市骏成国际货运代理有限公司（签印）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

534520180456249267

ASUS User
图章